令和　　年　　月　　日

 入札参加資格審査申請書

（宛先）下関市長

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
（電話番号　　　　　　　　　　　）
（ＦＡＸ番号　　　　　　　　　　）

下記の条件付一般競争入札に参加したいので、関係資料を添えて入札参加資格の審査を申請します。
なお、公告に定めのある入札条件の各号を全て満たしていること及びこの申請書の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　件名
 令和７年度市民税課課税資料電算パンチ入力業務

２　関係資料
　　・平成２８年４月１日以降（契約期間中であれば契約締結日は平成２８
[bookmark: _GoBack]年４月１日以前でもよい。）の同種業務の実績を示す書類
　　　　（契約書の写しを添付すること）
　　・プライバシーマークの使用許諾証または情報セキュリティマネジメントシステム(ISMS)の登録証（いずれも、写しでも可。）